AVISO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 – PROCESSO Nº 073/2022

O Departamento Municipal de Água e Esgoto de Poços de Caldas - MG, torna público o julgamento da TOMADA DE
PREÇOS Nº 001/2022 cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica especializada para a construção de 01 (um)
reservatório apoiado de 500 m3 em concreto armado no Distrito Industrial (Obra 4271/2022), incluindo o fornecimento de
mão de obra, materiais, ferramentas e equipamentos, conforme especificações técnicas e demais anexos, declarando
HABILITADA a única licitante, MARAN CONSTRUTORA LTDA por atender ao exigido no edital. Poços de Caldas, 12 de
dezembro de 2022 – Portaria 046/2022.

	AVISO DE JULGAMENTO
	TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 – PROCESSO Nº 073/202